

## Sekt, trocken

Kennzeichnung: Glasflasche steht unter Druck und kann bei unsachgemäßer Handhabung bersten. (Splitterflug!).

Aufbewahrung:

Zutaten: enthält Sulfite

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.43 Kilogramm, Nettogehalt 0.20 Liter

Kontakt: Name: Hochriegl Sektkellerei GmbH; Adresse: Radelmayerg. 5, A-1190 Wien; Webseite: [www.hochriegl.at](http://www.hochriegl.at)

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung ZWANGERSCHAPSLOGO